

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr V/10/2011 Rady Miasta Pucka z dnia 12 kwietnia 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami), **Rada Miasta Puck**

uchwała, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr V/10/2011 Rady Miasta Pucka z dnia 12 kwietnia 2011 r. w sprawie zbycia mienia komunalnego w trybie przetargu ograniczonego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Piotr Kozakiewicz

UZASADNIENIE

Dnia 12 kwietnia 2011 r. Rada Miasta Pucka podjęła uchwałę Nr V/10/2011 w sprawie zbycia mienia komunalnego w trybie przetargu ograniczonego dot. dz. nr 12/2, położonej w Pucku przy ul. Adama Mickiewicza. Pomimo próby sprzedaży w/w działki nie znalazła ona nabywcy.

W trakcie ponownej analizy sprawy stwierdzono, że właściwym trybem będzie zastosowanie drogi bezprzetargowej w celu zbycia tej nieruchomości. W tym celu zostanie podjęta odrębna uchwała.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.